
  

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. november 28. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő  

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Benke József   képviselő 

 Erdős Sándor János képviselő 

 Horeczki László  képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

 Lóki József   képviselő 

  

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

 Somlai József  pénzügyi osztályvezető 

 Tősér Józsefné  védőnő 

 Kurucz Nikoletta  védőnő 

 Szabó József  Somogy Kéményseprő Mester Kft. körzetmester  

   

Távol maradt bejelentéssel:  

 Strublics József   alpolgármester 

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 7 tagja közül 6 fő megjelent, az ülés határozat-képes, 

az ülést megnyitja. 
 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a Kéményseprő Mester Kft. képviselőjének 

kérésére a 4-es és az 5-ös napirendi pontokat az első helyeken tárgyalja a képviselő-testület. 

 

 

Napirend: 

1. Beszámoló a 2013. évi kéményseprő-ipari tevékenységről 

Előadó: Szabó József a Somogy Kéményseprő Mester Kft. képviselője 

 

2. A kéményseprő-ipari közszolgáltatási szerződés felülvizsgálata 

A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2/2013.(II.22.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó:  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Beszámoló Kadarkút Város Önkormányzata 2013. I.-III. negyedévi 

gazdálkodásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013.(II.22.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 
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5. Beszámoló a Kadarkúti Védőnői Szolgálat szakmai munkájáról 

Előadó: Tősér Józsefné védőnő 

 

6. Ivóvíz víziközmű 2013. évi rekonstrukciós program módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

7. A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos 

hulladékkezelési közszolgáltatásról és a közszolgáltatás 

díjának megállapításáról szóló 6/2010. (IV.23.önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

8. A köztisztviselők 2014. évi teljesítménykövetelményeinek alapját 

képező célok meghatározása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

9. Egyebek 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

221/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosított  

napirendet elfogadja. 

 

 

1. Beszámoló a 2013. évi kéményseprő-ipari tevékenységről 

 Előadó: Szabó József a Somogy Kéményseprő Mester Kft. képviselője 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Szabó József a Somogy Kéményseprő Mester Kft 

A beszámoló tartalmazza a tevékenységgel kapcsolatos lényeges információkat. Ha bárkinek 

kérdése van, állok rendelkezésre. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el a 

beszámolót a 2013. évi kéményseprő-ipari tevékenységről. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

222/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Somogy Kéményseprő Mester Kft. 2013. év kéményseprő-ipari 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. A kéményseprő-ipari közszolgáltatási szerződés felülvizsgálata 

A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2/2013.(II.22.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Hatósági Főosztálya 2013. október 10.-én 

kelt levelében megkereste a Közös Önkormányzati Hivatalt, mivel 2013. 01.01.-től a 

Kéményseprő ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 2. szakasz alapján az 

önkormányzattal szerződött Kéményseprő Ipari Közszolgáltató feletti felügyeletet a Somogy 

Megyei Katasztrófavédelmi Felügyelet látja el. Az Önkormányzat Rendeletben állapíthatja 

meg a közszolgáltatás igénybevételének részletes szabályait. Kérik, hogy a törvény 

hatálybalépését megelőző szolgáltatási szerződéseket a felek vizsgálják felül és szükség 

szerint módosítsák. A felülvizsgálatról és a  módosítás tényéről legkésőbb 2013. december 

31-ig tájékoztassák a Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságot.  

A szerződésünk alapján a Somogy Kéményseprő- Mester Kft. látja el a Kéményseprő Ipari 

Közszolgáltatást a településen. Készítettek egy szerződésmódosítás tervezetet és egy díj 

táblázatot, amelyben az előzőekhez képest semmi változást nem találtunk.  

A  Somogy Kéményseprő- Mester Kft. által küldött szerződésmódosítás tervezet kis tartalmi 

módosítást igényel. A módosítás formailag nem megfelelő. A 12-es pontban meghagytuk az 

eredeti szerződés szerinti szöveget és szeretnénk ha ez maradna. A szerződésnél a módosított 

részeket megjelöljük és lábjegyzetben feltüntetjük, így láthatóvá válik mi módosult. 

A szerződés hatálya 2013. február 1.-től 2018.december 31.-ig szól. 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a Képviselő-testület a fenti 

módosításokkal fogadja el a Kéményseprő-ipari közszolgáltatási szerződés módosítását. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

223/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 

Közszolgáltatási Szerződésének felülvizsgálatát követően az 
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előterjesztéshez mellékelt Közszolgáltatási Szerződés-

tervezetet módosítás nélkül, az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a 

felülvizsgált Közszolgáltatási Szerződés aláírására, továbbá 

felkéri a polgármestert, hogy a felülvizsgálatról a Somogy 

Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságot értesítse.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal, ill. 2013.12.31. 

 

 

Karsai József polgármester 

 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét a kötelező kéményseprő - ipari 

közszolgáltatásról szóló 2/2013.(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

18/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

 

a kötelező kéményseprő - ipari közszolgáltatásról 

 

szóló 2/2013.(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Karsai József polgármester 

Köszönöm a Kéményseprő Mester Kft képviselőjének a megjelenését, további jó munkát 

kívánok nekik az elkövetkezendő időszakban. 

 

3. Beszámoló Kadarkút Város Önkormányzata 2013. I.-III. negyedévi gazdálkodásáról 

Előadó: Karsai József polgármester  

 

 Beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester  

Írásban megkapta a Képviselő-testület a 2013. I.-III. negyedévi gazdálkodásáról szóló 

beszámolót. Megkérném a gazdasági bizottság elnökét ismertesse a bizottság álláspontját. 

 

Benke József képviselő a gazdasági bizottság elnöke 

Köszöntök mindenkit, a bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a beszámolót. Szeretném 

megjegyezni, ami a beszámolóból is kitűnik, hogy az előző évek gyakorlatával ellentétben, 
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most egy nyugodt kiegyensúlyozott gazdálkodásról beszélhetünk. A dologi kiadások 

alakulását azonban egyes nem várt költségek is alakították, gondolok itt akár a Gondozási 

Központra is. 

 

Karsai József polgármester  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Lóki József képviselő 

A 2013-as év gazdálkodása célszerű és ésszerű, az Önkormányzat gazdasági mutatói jelentős 

mértékben javultak az elmúlt évekhez képest. Ebben az évben nagyon sok mindent meg 

tudtunk valósítani, bízom benne, hogy a következő évben is ez a tendencia folytatódik. 

Köszönet a korábbi testületi tagoknak, akik sokszor felvállalták a népszerűtlen döntéseket is. 

Ezen döntések alapján a település arculatát szebbé varázsoltuk. Még egy hiányérzetem van, 

mégpedig az, hogy annak idején a körforgalmat a városközpontban nem csináltuk meg. 

 

Karsai József polgármester  

Aki elfogadja Kadarkút Város Önkormányzata 2013. I.-III. negyedévi gazdálkodásáról szóló 

beszámolót, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

224/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat 2013. I.-III. negyedévi gazdálkodásáról szóló 

beszámolót szakmailag alátámasztott mellékleteivel együtt 

elfogadja.  

A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy 2013. 

december 31.-ig a képviselő testület által kitűzött feladatok 

valósuljanak meg és a költségvetés végrehajtása során a 

gazdaságosság és az ésszerűség szem előtt tartásával, 

gondoskodjon az önkormányzat működőképességének 

további biztosításáról. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal, ill. folyamatos 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(II.22.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Karsai József polgármester 

Átadom a szót a gazdasági bizottság elnökének. 

 

Benke József képviselő a gazdasági bizottság elnöke 

A költségvetés módosítására azért van szükség, mert a gazdálkodással összefüggően 

módosulnak bizonyos adatok. 
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Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről más hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület 

az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét Kadarkút Város Önkormányzata 

2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

19/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

 

Kadarkút Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013.(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5. Beszámoló a Kadarkúti Védőnői Szolgálat szakmai munkájáról 

Előadó: Tősér Józsefné védőnő 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 
A védőnők kívánnak-e kiegészítést fűzni a beszámolóhoz? 

 

Tőzsér Józsefné védőnő 

Nem kívánunk kiegészítést hozzáfűzni a beszámolóhoz, várjuk a kérdéseket, észrevételeket. 

 

Benke József képviselő 

Segítséget szeretnék kérni a táblázatokkal kapcsolatban. 

Nem tudom, mit takar a táblázatban az, hogy nővédelem? 

 

Kurucz Nikoletta védőnő 

A családtervezés, mammográfia szervezése, tulajdonképpen a nők egészségvédelmével 

kapcsolatos dolgokat takarja. 

 

Benke József képviselő 

Az 1-3 éves és a 3-6 éves veszélyeztetett gyerek fogalma mit takar? 

 

Tőzsér Józsefné védőnő 

Ide tartozik az egészségügyileg veszélyeztetett, a szociálisan veszélyeztetett és van, aki 

egészségügyileg és szociálisan is veszélyeztetett. 

Ezek a számok összességében ezt a háromfajta veszélyeztetettséget takarják. 

 

Benke József képviselő 

Nem egyszerű terület ahol dolgoznak. Ez egy bonyolult és nehéz feladat, köszönöm a 

védőnők munkáját. Nálunk is vannak veszélyeztetettebb területek, gondolok itt Vóta pusztára, 

a Dózsa György utcára, ezekre a helyekre jobban oda kell figyelni.  
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Karsai József polgármester 

Előfordulhat, hogy a védőnői szolgálat is állami feladat lesz. Úgy látom, hogy az ellátotti 

létszám csökken, de ez a csökkenés a feladatok csökkenését nem vonja maga után, mert a 

szociálisan hátrányos családokba születnek inkább gyerekek. A legnagyobb probléma a 

demográfiai probléma, a lakosságszám nálunk is drasztikusan csökkent. Szeretném, ha a 

rendezett családokba is születnének gyerekek. 

Úgy gondolom az intézményi struktúránk a 0-14 éves korig biztosított. 

A másik szomorú dolog a fejtetvesség. Nem tudom megérteni, hogy a XXI. században hogyan 

lehetnek ilyen dolgok. Kérem a védőnőktől, hogy erre fokozottan figyeljenek. 

 

Kurucz Nikoletta védőnő 

A probléma nem oldódik meg ha egyszer le vannak kezelve, többször ágyneműt kaptak, 

tisztasági meszelést végeztünk náluk , de hiába. 

 

Erdős Sándor képviselő 

Régebben keményebb szankciók voltak. Az a baj, hogy ezek a gyerekek átadják a fejtetvet 

másoknak is. 

 

Horeczki László képviselő 

A szülőknél kellene valami szankciót bevezetni például a családi pótlékot megvonni. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb kérdés, észrevétel nem lévén aki elfogadja a Kadarkúti Védőnői Szolgálat szakmai 

munkájáról szóló beszámolót kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

225/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Védőnői Szolgálat szakmai munkájáról szóló  

2013. január 1.- 2013. október 23. közötti időszakra terjedő 

beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal. illetve folyamatos 

 

 

 

6. Ivóvíz víziközmű 2013. évi rekonstrukciós program módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A koncessziós díj a működő rendszer rekonstrukciós céljainak megvalósítására, fejlesztésre 

használható fel. A DRV Zrt. a koncessziós díj terhére az Óvoda utcai fejlesztésen felül 

javasolta még  egyes az előterjesztésben  leírt tűzcsapok cseréjét is. A 2012 évből 2.5 millió 

forint maradt még  ill. 2013-ban még nem volt koncessziós díj felhasználás. 
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Erdős Sándor képviselő 

Az Óvoda utcai bekötés úgy áll, hogy  Óvoda utcánál vízminta ellenőrzést kellene kérni.  

Tervben van  még, hogy a föld alatti tűzcsapokat ki kellene cserélni. A tolózár cserék is 

folyamatban vannak. Kadarkútnál egy új kútfurás is javasolt. 

 

Karsai József polgármester 

Ha új kutat fúratnánk a másik két kút – a központi és a Fő utcai- tartalékként üzemelne csak. 

Ezt mindenképpen meg kellene csinálni, mert ha Vótapusztára visszaköltözik a Szociális  

Otthon akkor vízproblémák lesznek. Véleményem szerint pályázni kell és az önerőt a 

koncessziós díjból finanszírozzuk meg.  

Javaslom, hogy ne rendeljük meg a DRV Zrt. által elkészített középtávú rekonstrukciós 

tervben  foglaltakat. Aki a javaslattal egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

226/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat tulajdonában lévő vízi-közműrendszerre 

vonatkozóan a DRV Zrt. – székhelye: Siófok, Tanácsház u. 

7. – üzemeltető által elkészített középtávú rekonstrukciós 

tervben foglaltakat nem fogadja el. 

A koncessziós díjból származó bevételeket a települést 

ellátó új ivóvíz kút létesítésére tartalékolja. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről a szolgáltatót értesítse. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

7. A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról 

és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 6/2010. (IV.23.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A lakosság részéről felmerült olyan probléma, hogy aki tartósan külföldön dolgozik, az nem 

termel hulladékot, a KVG azonban nekik is folyamatosan számláz. 

Véleményem szerint aki Kadarkúton van bejelentkezve és megfelelő módon igazolja, hogy 

tartósan külföldön dolgozik, kapja meg azt a lehetőséget, hogy szüneteltethesse a szolgáltatás 

igénybevételét, a szemétszállítási díj fizetését. Az Önkormányzati rendelet 9/C szakaszának 

(4) bekezdésében már korábban megfogalmaztuk, hogy „a közszolgáltatás igénybevételének 

szüneteltetésére vonatkozó igényét az ingatlan tulajdonosa, használója, a szüneteltetés teljes 

időtartamának megjelöléséve, a szünetelés bekövetkezése előtt legalább 15 nappal 

megelőzően írásban köteles bejelenteni a szolgáltatónál.” „A (3) bekezdés kimondja, hogy a 

szolgáltatás igénybevétele szüneteltethető azon ingatlanon, amelyen legalább 30 napig senki 

sem tartózkodik, emiatt hulladék sem keletkezik.” Úgy gondolom, hogy a jelenleg hatályos 

egységes szerkezetű rendelet ezt teljes egészében kezeli, ezt a rendeletet egyszer elküldtük, de 
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ismételten megküldjük a szolgáltatónak.  Ha bármi nemű változás következik be az ingatlan 

használatával kapcsolatban azt a tulajdonos 8 napon belül köteles jelenteni a szolgáltatónak.  

Ennek értelmében a rendelet módosítása nem indokolt. 

 

Karsai József polgármester 
A Képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

8. A köztisztviselők 2014. évi teljesítménykövetelményeinek alapját képező célok 

meghatározása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény  hatályon kívül helyezésre került 

a 2011. évi CXCIX. törvény hatályba lépésével. Az 1992. évi XXIII. törvényben 

egyértelműen le volt írva az, hogy a képviselő testület a köztisztviselők teljesítmény 

értékelésére vonatkozólag a tárgyévre kiemelt célokat állapít meg. A 2011. évi CXCIX. évi 

törvényben ilyen nem szerepel, a Képviselő-testületnek nincsen erre irányuló kötelezettsége. 

A közigazgatási és igazságügyi miniszter ajánlásokat fogalmazott meg amelyek képezhetik a 

köztisztviselők teljesítménykövetelményeihez szükséges célok meghatározását. Évente 

kétszer kell a köztisztviselők teljesítményét értékelni. 

Kiemelt cél az Önkormányzat gazdasági programja alapján meghatározott átfogó célok 

megvalósítása. Itt a pályázatok figyelemmel kísérése a cél amit a Képviselő-testület 

meghatároz. Kadarkút Város Önkormányzatának 2010.-2014. évekre szóló Gazdasági 

Programjában szereplő feladatok meghatározása, megvalósítása és időarányos teljesítése, 

mely a Képviselő-testület feladata.   

A pénzügyi – gazdasági céloknál  a feladatok ellátása során törekedni kell az önkormányzati 

vagyon hatékony hasznosítására. Ez nálunk testületi hatáskör, ill. polgármester Úrra 

átruházott hatáskör. 

A képviselő-testület és bizottságai működésével kapcsolatos célok, a Képviselő-testületi, 

illetve a bizottsági ülések színvonalas szakmai igazgatási és jogi előkészítését jelenti. 

Még egy fontos cél van ami az önkormányzatra sok feladatot fog hárítani, ez pedig a 2014-es 

választások lebonyolítása. 

A választásokra megfelelően fel kell készülni, nem lehet rutinból dolgozni és nem lehet 

hibázni, mert az súlyos következményekkel jár. Most mindenki arra vár, hogy a Köztársasági 

Elnök Úr kiírja a választások időpontját. 

Az előterjesztés a felsorolt módosításokkal képezi a köztisztviselői 

teljesítménykövetelmények alapvető céljának meghatározását. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel? 

 

Benke József képviselő 

Az önkormányzatnál indítsuk el a nyomtatók kicserélését, jobb minőségű eszközökre. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Nem olyan egyszerű ez, mert más program kell ehhez, majd megnézzük a költségvetést mi fér 

bele. 

Informatikailag nem állunk rosszul, volt egy pályázati lehetőség amelynek keretén belül 

használt számítógépeket és monitorokat vettünk. 
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Karsai József polgármester 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem lévén aki elfogadja a 2014.évi köztisztviselői 

teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt célokat, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 227/2013.(XI.28.) 

önkormányzati határozata 

 

A Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2014. 

évi teljesítmény-követelményei alapját képező célokról szóló előterjesztést, és az 

alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzatának a köztisztviselőkkel 

szemben 2014.évre támasztandó teljesítménykövetelmények alapjául az alábbi 

célokat határozza meg: 

 

1. Az Önkormányzat gazdasági programja alapján meghatározott átfogó 

célok: 

- a település fejlesztési céljainak elérése érdekében a pályázatok útján az 

Önkormányzat által  elérhető lehetőségek maximális kihasználása, a pályázati 

kiírások folyamatos figyelemmel  kísérése, a képviselő-testület döntése alapján az 

aktuális pályázatok mielőbbi előkészítése és  benyújtása, valamint a nyertes 

pályázatok lebonyolítása, 

- Kadarkút Város Önkormányzatának 2010.-2014. évekre szóló Gazdasági 

Programjában szereplő feladatok időarányos teljesítése.(járdafelújítás, 

csapadékvíz elvezetés, útjavítások) 

 

2. Pénzügyi-gazdasági célok: 

- az önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásában a gazdálkodás 

szabályszerűségének maradéktalan biztosítása mellett a célszerűségi, hatékonysági 

és költségtakarékossági szempontok messzemenő figyelembevétele, 

- a 2014. évi költségvetésben elfogadott fejlesztési feladatok végrehajtásának 

biztosítása, a működési kiadások koordinálása, az intézmények zavartalan 

működésének biztosítása, finanszírozásuk időben történő végrehajtása, 

- a helyi adóbeszedés hatékonyságának és az adófizetési morál javítása, az 

önkormányzati kintlévőségek minél nagyobb arányú behajtása, 

- a folyamatban lévő pályázatok pénzügyi elszámolásainak eredményes 

befejezése, a   támogatások mielőbbi lehívása érdekében, 

- a feladatok ellátása során törekedni kell az önkormányzati vagyon hatékony 

hasznosítására.  

 

3. A képviselő-testület és bizottságai működésével kapcsolatos célok: 

- a Képviselő-testületi, illetve a bizottsági ülések színvonalas szakmai, igazgatási és 

jogi előkészítése. A Képviselő-testület üléstervében szereplő napirendek 

határidőben történő előkészítése és megküldése az érdekeltek részére. A 

megalkotott rendeletek érvényesülésének figyelemmel kísérése, a hozott 

határozatok időbeni végrehajtása, 



 

 

11 

 

- a Képviselő-testület és a bizottsági ülések jegyzőkönyveinek, az ülést követő 15 

napon belül történő elkészítése és felterjesztése a Somogy Megyei 

Kormányhivatalhoz. 

 

4. Közigazgatási-hatósági célok: 

- A Hivatal ügyintézésében erősödjön a szolgáltató jelleg és fokozottan 

érvényesüljenek a polgárbarát igazgatás eszközei és módszerei. Az ügyfelek teljes 

körű tájékoztatása, felvilágosítása, az ügyintézés törvényességi színvonalának 

emelése, a lehetőségekhez képest az eljárások egyszerűsítése, 

- az ügyfélfogadási idő betartása, ügyfélbarát ügyintézés biztosítása, 

- a törvényesség, az ügyintézési határidő, valamint a Ket. előírásainak 

maradéktalan betartása   a hatósági munka valamennyi területén, 

 

- a lehető legalaposabb, szakmailag legmagasabb színvonalú döntések a lehető 

legrövidebb 

  időn belül kerüljenek meghozatalra, 

- az ügyintéző feladatkörébe tartozó jogszabályi változások folyamatos, napi 

tanulmányozása,  az eredményes gyakorlati alkalmazásuk érdekében, 

- a lehetőségekhez mérten biztosítani kell a közigazgatási tevékenység 

informatikai továbbfejlesztését, figyelemmel az elektronikus ügyintézés 

bevezetéséhez szükséges feltételek megteremtésére, 

- továbbra is biztosítani kell a köztisztviselők szakmai fejlődésének lehetőségét, a 

különböző képzések, oktatások igénybevételével. 

 

 

5. Aktuális kiemelt célok: 

- az Alaptörvényben és az ehhez kapcsolódó már elfogadott, valamint a jövőben 

elfogadandó legfontosabb, úgynevezett sarkalatos törvényekben foglaltak 

figyelemmel kísérése és  az ebből adódó feladatok végrehajtása, 

- a kiemelt beruházások lebonyolításában való közreműködés: szennyvíztisztító 

telep és csatornahálózat kiépítése kapcsán jelentkező feladatok, pályázati 

támogatással való elszámolás, 

- a Település Rendezési Terv módosításának elkészíttetése,  

- a Startmunka programba foglalt önkormányzati feladatok végrehajtása, az ezzel 

kapcsolatos   jogszabályváltozások folyamatos figyelése és betartása, 

- a közcélú foglalkoztatás folytatása, az önkormányzat költségvetési pénzeszközei   

  megtakarítása érdekében kiemelt szerepet szánva az önkéntes foglalkoztatásnak, 

- önkormányzati pályázatok rendszeres figyelemmel kísérése, kiemelten a még 

elérhető   európai uniós forrásokat (TÁMOP, stb.), 

- a 2014. évi országgyűlési és helyhatósági választások, valamint az Európai 

Parlamenti  választás  törvényes lebonyolítása, a helyi választási bizottság és a 

szavazatszámláló  bizottságok munkájának segítése, 

- a települési honlap folyamatos és napi karbantartása, frissítése, a nyilvánosság 

biztosítása, 

- kiemelt feladat a környezetbarát hivatal megteremtése, a napi ügyintézés, 

kapcsolattartás  során növelni kell az újrahasznosított papír használatát az új 

papírokkal szemben.  

  A kétoldalas nyomtatás használatával csökkenteni kell a lapfogyasztást. A 

lehetőségekhez   mérten át kell állni az elektronikus dokumentumtárolásra.  
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Felelős: Karsai József polgármester  

             dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

9. Egyebek 

 

A) Közvilágítási lámpatest áthelyezés és bővítés 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2012. (I.26.)  számú határozata 

alapján az EH-SZER Kft-től, mint a közvilágítási rendszer karbantartójától árajánlat kérésére 

került sor a meglévő közvilágítási hálózatot érintő alábbi fejlesztések megvalósítására 

vonatkozóan:  

- A Körmendi utca végén meglévő oszlopokra 2 db lámpahely kialakítása. 

- Kadarkút Rákóczi utca 14. szám alatti magántulajdonú ingatlanról a közvilágítási 

lámpatest közterületre (a játszótérre) történő áthelyezése. 

A fejlesztés teljes bekerülési költsége nettó 265.000.-  Ft. + 27 % ÁFA – összesen bruttó 

336.550.- Ft.  

 

Karsai József polgármester 

Az a kérdés, hogy megrendeljük-e az előbb említett fejlesztéseket?  

Aki egyetért azzal. hogy megrendeljük a Körmendi utca végén meglévő oszlopokra 2 db 

lámpahely kialakítását és a Kadarkút Rákóczi utca 14. szám alatti magántulajdonú ingatlanról 

a közvilágítási lámpatest közterületre (a játszótérre) történő áthelyezését kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

228/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megrendeli az EH-SZER Kft. szolgáltatótól a Kadarkút, 

Körmendi utca végén lévő oszlopok cseréjével 2 db 

közvilágítási lámpahely kialakítását, valamint a Kadarkút, 

Rákóczi utcai játszótér megvilágítását biztosító lámpatest 

áthelyezését a Szolgáltató ajánlatában megadott nettó 

265.000.-  Ft. + 27 % ÁFA – összesen bruttó 336.550.- Ft. 

vállalási áron a 2013. évi saját adóbevételek terhére.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről az ajánlattevőt értesítse, egyidejűleg felhatalmazza 

a Vállalkozási Szerződés aláírására. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

B) Központi autóbuszváró  

Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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A központi autóbuszváró bérleti szerződése 2013. december 31.-én lejár. Kérdés az, hogy a 

Képviselő-testületnek mi a további célja vele. 

 

Karsai József polgármester 

Véleményem szerint írjunk ki pályázatot az üzemeltetésre. De a pályázati kiírásban 

határozzunk meg bizonyos feltételeket, például azt, hogy az ott lévő Wc-t üzemeltetni kell 

mindenféle díj nélkül. A büfé előtti közterület használata engedélyhez kötött legyen. 

Határozzuk meg, hogy a közterületre mit lehet kirakni. Olyan bútorzatot ami a városképet 

rontja ne lehessen kihelyezni. Az autóbuszváró kiadása mellett és ellen is vannak érvek. Ha 

nem adjuk ki akkor egy családtól vesszük el a megélhetés lehetőségét, ez is egy fontos érv. Az 

önkormányzatnak nincs arra kapacitása, hogy ezt üzemeltesse. 

 

Benke József képviselő 

Határozzuk meg azokat a szempontokat, amelyeket a pályázati kiírásba belefoglalunk. 

 

Karsai József polgármester 

Készítettünk egy pályázati kiírás tervezetet ami így szól.  

Kadarkút Város Önkormányzata pályázatot ír ki a Kadarkút központi autóbuszváró büfé 

üzemeltetésére és a hozzá tartozó autóbuszváró működtetésére, 2014. január 1. napjától 2018. 

december 31. napjáig. Bérleti díj, induló licitár 300 Ft/m2/hó. A helyiség nagysága 50 m2. A 

pályázat beadásának határideje 2013. december 16. napja 9
00

 óra. A pályázat benyújtásának 

helye: Kadarkút Közös Önkormányzati Hivatal 7530 Kadarkút, Petőfi u. 2. A pályázatnak 

tartalmaznia kell a nyitvatartási időre vonatkozó ajánlatot is. 

Szerintem a pályázati kiírásba bele lehetne írni, hogy előnyben részesíti a Képviselő-testület 

azon pályázókat akik a hét minden napján biztosítják a folyamatos nyitvatartást. 

 

Horeczki László képviselő 

Meg kell pontosan határozni a nyitvatartási időt órában, mettől meddig. 

 

 

Benke József képviselő 

A buszvárót üzemeltetni kell minden nap, mert nagy az átmenő forgalom. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A buszváró nyitvatartása a hét minden munkanapján minimum 5-20 óráig, hétvégén és 

munkaszüneti napokon pedig 8-18 óráig tartson. 

Javasolnám még, - mivel a jelenlegi bérlő is 625 Ft/m2/hó bérleti dijat fizet – hogy legalább 

600 Ft legyen az induló licit érték. 

 

Erdős Sándor képviselő 

Én a múlt héten voltam a férfi WC-be, áldatlan állapotok uralkodnak, oda jóérzésű ember nem 

megy be. Ha valamit akarunk, ezeket rendbe kell tenni. Rendet, tisztaságot kell tartani. Most 

itt meleg étkezde működik, alkoholt fogyasztanak, a sörös üvegeket összetörik, szemetelnek. 

Ezt meg kell szüntetni.  

 

Horváth Ferencné képviselő 

A WC használat ingyenes legyen, ne keljen fizetni érte. 

 

Karsai József polgármester 
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A vizes helyiségeket a kauciós díjból hozzuk rendbe, amit a mostani bérlő adott. A büfé előtti 

közterület használatáért kérjünk díjat. A fenntartás és üzemeltetés költsége a bérlőt terheli, 

három hónap kauciót le kell tenni az Önkormányzat számlájára. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A büfé előtti közterületen történő árusításhoz a tulajdonos hozzájárulása szükséges. 

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért azzal, hogy az elhangzott javaslattokkal  kibővítve pályázatot írjunk ki a 

Kadarkút központjában lévő, autóbuszváró üzemeltetésére kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

229/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot ír ki a Kadarkút központi autóbuszváró büfé 

üzemeltetésére és a hozzá tartozó autóbuszváró 

működtetésére, 2014. január 1. napjától 2018. december 31. 

napjáig. Bérleti díj, induló licitár 600 Ft/m2/hó. A helyiség 

nagysága 50 m2. A pályázat beadásának határideje 2013. 

december 16. napja 9
00

 óra. A pályázat benyújtásának helye: 

Kadarkút Közös Önkormányzati Hivatal 7530 Kadarkút, 

Petőfi u. 2. A pályázatnak tartalmaznia kell a nyitvatartási 

időre vonatkozó ajánlatot is. 

A Képviselő-testület előnyben részesíti azon pályázókat 

akik a hét minden napján biztosítják a folyamatos 

nyitvatartást, a hét minden munkanapján  5-20 óráig, 

hétvégén és munkaszüneti napokon pedig 8-18 óráig. 

A fenntartás és üzemeltetés költsége a bérlőt terheli, három 

hónap kauciót le kell tenni az Önkormányzat számlájára. 

A büfé előtti közterület használatához a tulajdonos 

hozzájárulása szükséges azért külön díj fizetendő. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

C) Az önkormányzati tulajdonú ingatlanok szennyvízbekötése 

Karsai József polgármester 

A Szabadics Zrt. vállalta, hogy ingyen ráköti az Iskolát az Óvodát a Torna termet, az 

Önkormányzati Hivatalt és a Szociális Alapszolgáltatási Központot a szennyvízcsatorna 

hálózatra. A többi önkormányzati tulajdonú ingatlan szennyvízbekötésére kértem árajánlatot a 

helyi vállalkozótól aki ezzel foglalkozik. Ajánlata alapján Bruttó 7.112.000 Ft-ért vállalná el a 

fennmaradó önkormányzati tulajdonú ingatlanok szennyvízrákötését a hálózatra. Az 

Önkormányzatnak ennyi pénze erre a célra nincs. A Körmendi utcai szociális bérlakások 

számláján lévő pénzt másra nem lehet elhasználni csak a bérlakások felújítására, tehát erre 

megvan a pénzünk. Szeretném, az önkormányzat saját embereivel megoldani azokat a 

bekötéseket amikkel elbírunk. Vannak olyan embereink akik ezt meg tudják csinálni, 

szakember felügyelete mellett. Vannak olyan helyek amiket nem tudunk így megcsinálni, 

javaslom, hogy ezeket rendeljük meg a vállalkozótól. Ezek a helyek az Akác vendéglő, a 
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Kossuth L. u. 16-18. bérlakások, és az orvosi rendelő.  Ezek bekerülési költsége Bruttó 

1.100.000 Ft. 

 

Erdős Sándor képviselő 

A Kossuth L. u. 16-18.utcai bérlakásoknál bonyolult a bekötés azt mindenképpen rendeljük 

meg. Az orvosi rendelőt szintén csináltassuk meg. A tűzoltó szertárat meg tudjuk magunk 

csinálni a Mozi épületét is és a többit is úgy nézem. 

 

Karsai József polgármester 

A központon lévő vízkútnál a bekötést nem csináljuk meg az idén ill. a régi polgármesteri 

hivatalt sem, hiszen ott nincs fogyasztás. 

Erdős Sándor képviselő 

Erre lesz kapacitása az Önkormányzatnak? 

 

Karsai József polgármester 

Igen lesz. 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület rendelje meg a RAJ Bt.-től az Akác vendéglő, a Kossuth  

utca 16-18. alatti bérlakások és az orvosi rendelő szennyvíz bekötését. Aki a javaslattal 

egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

230/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megrendeli a RAJ Bt.-től ( Kadarkút, Fő u. 26.)  

az Akác vendéglő ( Kadarkút Kossuth L. u. 1.), a Szociális 

bérlakások ( Kadarkút Kossuth L. u. 16-18. )  és az 

Orvosi rendelő ( Kadarkút Fő utca 2 ) alatti Önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok szennyvíz bekötését, összesen 

1.100.000.Ft-ért a 2013. évi saját adóbevételek terhére.  

A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződés aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

D) Mozgásérzékelős infrás vadkamera felajánlás 

Karsai József polgármester 

 

Kadarkút Város Önkormányzata kapott 1 darab MOULTRIE D-555 i típusú 

125921305001937 sorozatszámú mozgásérzékelős vadkamerát és kérték, hogy 

adjuk át a Kadarkúti Rendőrőrsnek. 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

231/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Tóth László – 

Szolnok, Csokonai út 65. szám 2. emelet 7. ajtó alatti lakos - mint a 

Tóth-Faker Kft Ügyvezetője által Kadarkút Város Önkormányzatának 

részére a közbiztonság megerősítése érdekében felajánlott 1 darab 

MOULTRIE D-555 i típusú 125921305001937 sorozatszámú 

mozgásérzékelős vadkamerát átadja a Kaposvári Rendőrkapitányság, 

Közrendvédelmi Osztályának Kadarkúti Rendőrőrse – Kadarkút, 

Árpád u. 23 –részére határozatlan időre és ingyenes használatra 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert az 

eszközátadási szerződés megkötésére és aláírására 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013.12.30. 

 

E) DRV üzemeltetési szerződés módosítás, részvényvásárlás 

Karsai József polgármester 

A DRV Zrt-vel megkötöttük az üzemeltetési szerződést, most küldtek egy módosítást 

melyben aktualizálták a jogszabályi változásokat.  

Javaslom, hogy fogadjuk el a módosított üzemeltetési szerződést. Aki ezzel egyetért kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

232/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a DRV Zrt - székhelye: Siófok, Tanácsház u. 7.- - által 

küldött módosított üzemeltetési szerződést az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződés aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013.12.30. 

 

Karsai József polgármester 

Az állam emeli a DRV. törzstőkéjét. Kadarkút Város Önkormányzatának 

lehetősége van 10.000 Ft-os  részvényeket venni, a tőkeemelésben részt venni. 

Szeretném megkérdezni a Képviselő-testület tagjait kívánnak- e részvényeket 

venni? 

 

Lóki József képviselő 

Véleményem szerint elég a már korábban vásárolt 10.000 Ft-os részvény, én nem 

kívánok részvényt venni. 

 

Horeczki László képviselő 

Én sem szeretnék részvényt venni. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb hozzászólás nem lévén aki úgy döntött, hogy ne vegyünk 10.000 Ft-os részvényt a 

DRV Zrt-től, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

233/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a DRV Zrt- székhelye: Siófok, Tanácsház u. 7. 

- törzstőkéjének emelésében nem kíván részt venni. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013.12.30. 

 

 

 

F) Karsai József polgármester tájékoztatója 

- Ma kaptam egy rendőrséggel kapcsolatos email-t Búzás rendőrkapitány Úrtól, amelyben 

tájékoztatott, hogy az Országos Rendőrfőkapitány Úr 2013. november 30.-val a parancsnoki 

megbízásából felmentette. Köszöni a Képviselő-testületnek az eddigi közös munkát, az 

együttműködést és kéri a Képviselő-testületet, hogy továbbra is segítsük a rendőrség 

munkáját. 

 

G) 660 literes hulladékszállító gyűjtőedény vásárlása 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Beszéltünk arról, hogy a Göndőc Dülő, a Hódos Puszta és a Téglagyár vonatkozásában a 

hulladékszállítás megoldásra vár. Ezekre a helyekre a Kukásautó nem tud vagy nem akar 

bemenni. Előzetesen az a döntés született, hogy 660 literes gyűjtőedény kerül kihelyezésre 

ezekre a helyekre. Ennek a bekerülési díja 30.000 Ft+ ÁFA, ha bérelni szeretnénk akkor 4.600 

Ft/ hónap. 6 hónap alatt megvan a bérleti díjból a vételár, tehát mindenképpen célszerű ezeket 

megvásárolni. A 660 literes gyűjtőedény Nettó 533 Ft/ ürítési díj, havi szinten 2.310 Ft-ot 

jelent. A Göndőc Dülőbe 6, Hódos Pusztán 4, Téglagyárban 3 lakóingatlan van. A KVG 

levele tartalmazza, hogy a heti ürítéstől nem tudnak eltekinteni, abban az esetben sem ha 

nincs tele a konténer. Ehhez mérten az ingatlanok számával osztva a Göndőc Dülőben Nettó 

385 Ft/hó/ ingatlan, Hódos Pusztán Nettó 577 Ft/hó/ingatlan, a Téglagyárnál pedig Nettó 770 

Ft/hó/ ingatlan lenne az ürítés díja. Véleményem szerint az lenne a cél, hogy ezek az ingatlan 

tulajdonosok sem fizethetnének többet, mint a 120 literes edény ürítési díja. Ezt még a KVG 

illetékeseivel egyeztetnünk kell. 

Abban viszont kérném a Képviselő-testület döntését, hogy ezt a három darab gyűjtőedényt 

30.000 Ft/ darab áron megvásárolja az Önkormányzat. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület vásárolja meg a három darab gyűjtőedényt 30.000 Ft/ 

darab áron. Aki a javaslattal egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

234/2013.(XI.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a 

hulladékszállítás biztosítása céljából hozzájárul a három 
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településrész vonatkozásában - Téglagyári út, Hódospuszta, 

Göndőc dülő - lakosainak egy-egy összesen három 660 l-es 

gyűjtőedény Nettó 30.000 Ft/db áron történő 

megvásárlásához a 2013. évi saját adóbevételek terhére.  

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a konténerek 

megrendelésével és az érintett területek lakóinak 

kiértesítésével. 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. november 30. 

 

H) Tájékoztatók, észrevételek 

 

Benke József képviselő 

A Hivatal előtt van egy megállni tilos tábla, az autóbuszok a csúcsforgalomba nem tudnak 

hova leállni, az a kérésem, hogy helyezzünk ki egy kiegészítő táblát „kivéve autóbusz„ 

felirattal, így az autóbuszokat nem büntetnék meg a rendőrök. 

 

Karsai József polgármester 

Intézkedem az ügyben. 

 

Lóki József képviselő 

A Rákóczi utcában a speciális iskola előtt gödör van, rendbe kellene tenni. 

 

Karsai József polgármester 

Intézkedem az ügyben. 

 

Erdős Sándor képviselő 

A SZASZK-nál a szomszéd felől leázik a vakolat azt meg kellene nézni. 

 

Karsai József polgármester 

Küldtem egy hibajegyzéket a kivitelezőnek. 

 

Erdős Sándor képviselő  

Amikor a SZASZK-nál jártam észrevettem, hogy a vizet nem lehet leszakaszolni, mert 

egyetlen elzáró csap van, az is az aknában. Ha gond van akkor az egész épületben nincs víz. 

Borzasztó hogy 2013-ban ilyennel kell szembesülni, úgy gondolom ez nem megfelelő 

hozzáállás a vízszereléshez. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését  

16
20  

órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


